
Carte Snack Bar 

Sur place et à emporter

Boulangerie

Les pizzas

Margarita  

Tomate, emmental, mozzarella, origan
Régina 

Tomate, emmental, mozzarella, jambon, champignons, origan 

Reine  

Tomate, emmental, mozzarella, jambon, champignons, œuf, origan

Végétarienne 

Tomate, emmental, mozzarella, poivrons, oignons, champignons, origan 

Diablo 

Tomate, emmental, mozzarella, chorizo, œuf, origan 

Kebab 

Tomate, emmental, mozzarella, oignons cru et cuits, lamelles de kebab, origan 

4 Fromages 

Tomate, emmental, mozzarella, chèvre, roquefort, origan 

Tartichèvre  

Tomate, emmental, mozzarella, chèvre, pomme de terre, lardons, oignons, origan 

Poulette

Tomate, emmental, mozzarella, poulet, poivrons origan

Les plats

Petite frites 
Grande frites  
Jambon frites   
Steak haché 180g frites 
Saucisses frites 
Merguez frites 
Bavette 180 g frites
Croque bistrot salade

Poulet rôti 1.2 kg 
Poulet rôti frites 1.2 kg 
Poulet rôti fermier Label Rouge  
Poulet rôti fermier Label Rouge frites

Les poulets sont à réserver la veille pour le

 lendemain ou le midi pour le soir




Baguette                                                                                                                                               
Tradition                                                                                                                                               
Croissant                                                                                                                                               
Pain au chocolat                                                                                                                                 

2.70 €
4.70 €
5.50 €
8.00 €
7.90 €
7.90 €
10.90€
7.50 €



12.00 €
15.70 €
16.00 €

19.70 €

Pensez à réserver vos pains et viennoiseries la veille.

8.00 €




9.00 €




9.80 €




9.80 €




10.80 €




10.80 €




10.80 €




11.00 €




11.00 €

De préférence, passez commande de vos plats à
emporter au moins 30 minutes à l'avance.

Poulet, tomates, emmental 
Jambon, tomates, emmental 
Jambon, tomates, chèvre 
Kebab tomates, oignons

Panini Nutella 

Gaufre sucre     
Gaufre Nutella
                                                                                                     

Les paninis et gaufres

Américain Frites 
Burger Frites                                                                                                                              

6.00 €
6.00 €
6.00 €
6.00 €




4.50 €



3.00 €
3.50 €

8.50 €
9.90 €

Les salades 7.90 €

César : Salade, poulet, dés de pommes de terre, tomates,
parmesan, noix
Italienne : Salade, tomate, mozzarella, parmesan, noix

Chèvre : Salade, chèvre sur toasts, tomates, parmesan, noix

1.00 €
1.15  €
1.10 €
1.20 €

Les sandwichs



Carte du Snack Bar 

Sur place et à emporter

Bière pression 
Stella
Leffe 
Manaco/ Twist
 
Bières bouteilles 
Delirium Tremens  
Puy d'Enfer Mélusine
Hellfest IPA Mélusine
Dame Blanché Mélusime
Desperados
Lindemans Kriek

Les vins                               le verre      la bouteille 

Rosé  

Muscadet  

Sauvignon  

Les vins rouge 

Mareuil Rouge (Vendée)

Pays D'Oc rouge







Pour accompagner vos apéritifs :

Les boissons Les softs 

Assiette de tapas  8.00 €

Planche apéro fromage et charcuterie vendéenne 9.00 €

2,80 €
3.60 €
3.10 €




Nouveau ! Limonade de Vendée 25 cl
Jus d’orange, ananas ou pomme 25 cl
Schweppes agrum’ 33 cl
FuzeTea 33 cl
Coca-Cola/Coca Zéro 33 cl
Orangina 33 cl
Perrier 33 cl
Sirop à l’eau 
Diabolo 
Supplément sirop                                                                        

2.50 €
2.50 €
2.80 €
2.80 €
2.80 €
2.80 €
2.80 €
2.00€
2.30 €
0.30 €

1.80 €
1.80 €

1.80 €




2.30 €
2.30 €

6.00 €

6.00 €

6.00 €




8.00 €

8.00 €

Les boissons chaudes

Café / Expresso
Café crème                                                       
Grand café
Chocolat                                        
Grand chocolat
Thé / infusion
                                                                                                              

1.40 €
1.50 €
2.60 €
1.40 €
2.60 €
2.00 €

Les vins

Les apéritifs

Sangria 
Trouspinette 
Kir vin blanc 
Rosé pamplemouse                                                                                                                                  

2.20 €
2.50 €
2.30 €
2.20 €

Cocktail avec alcool 6.50 €
Cocktail sans alcool 5.00 €

5.00 €
5.00 €
5.00 €
5.00 €
5.00 €
3.80 €


